
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 17/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 marca 2022 r.    

 

w sprawie opinii o utworzeniu jednostek organizacyjnych  

w Instytucie Nauk Medycznych na Wydziale Medycznym. Collegium Medicum 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz § 29 ust. 1 pkt 5 lit. b Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie pozytywnie opiniuje 

utworzenie przez Rektora na Wydziale Medycznym. Collegium Medicum w Instytucie Nauk 

Medycznych następujących jednostek organizacyjnych: 

 

1) Katedry Urologii; 

2) Samodzielnych zakładów badawczo-dydaktycznych: 

a) Zakładu Chorób Zakaźnych, 

b) Zakładu Neonatologii. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

wz. Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 


